

## Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### Smluvní strany

<b>Objednatel</b>	<b>Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace</b>
IČO	67439918
DIČ	CZ67439918
se sídlem	Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zástupce	Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel
bankovní spojení	Komerční banka, a.s.
číslo účtu	7934090267/0100

dále jako „objednatel“ a

<b>Zhotovitel</b>	<b>ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.</b>
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 749
se sídlem	Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO	42228573
DIČ	CZ42228573
zastoupený	Milošem Andrysem, jednatelem
bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu	384462/0800

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2023 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané: **„Učebny kybernetické ochrany – KHK SM/23/361 – stavební práce“**, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (změnový list dále jako „ZL“) č. 1 až 6, 8 až 19, které tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo obdobně § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce a v přiměřeném prodloužení termínu dokončení díla a to s ohledem na rozsah prováděných víceprací, zejména poté změny závazku dle ZL č. 12 a 13, které nebylo možné provést v termínu dle původní smlouvy o dílo.
3. Změny závazku provedené dle ZL č. 1 až 6 a 8 až 9, 12 až 14 a 18 až 19 se nepovažují za podstatnou z důvodů obdobně dle § 222 odst. 6 zákona.
4. Změna závazku provedená dle ZL č. 10, 11, 15, 16 a 17 se nepovažují za podstatné z důvodů obdobně dle § 222 odst. 4 zákona.

### Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se ZL č. 1 až 6, 8 až 19, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Článek 6 odst. 3 bodu 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

- Doba plnění: nejpozději do 20. 3. 2024.

3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.2 Cena za provedení díla dle podrobného členění uvedeného v položkovém rozpočtu činí:

Celková cena v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo	3.361.738,00
Cena víceprací dle ZL 1 – 6, 8 až 19 v Kč bez DPH	1.029.568,00
Cena méněprací dle ZL 1 – 6, 8 až 19 v Kč bez DPH	- 519.236,00
<b>Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1</b>	<b>3.872.070,00</b>
<b>DPH v Kč samostatně</b>	<b>813.134,70</b>
<b>Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1</b>	<b>4.685.204,70</b>

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
5. Pokud je dodatek vyhotoven v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je dodatek uzavřen v elektronické podobě, podepíše dodatek zástupci smluvních stran svými elektronicky uznávanými podpisy.
6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

#### Přílohy:

Změnový list č. 1 až 6, 8 až 19

Za objednatele

Za zhotovitele

Mgr. et  
Mgr. Petr  
Vojtěch

Digitálně podepsal  
Mgr. et Mgr. Petr  
Vojtěch  
Datum: 2024.02.29  
08:11:59 +01'00'

.....  
Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch  
ředitel

Miloš  
Andrys

Digitálně podepsal  
Miloš Andrys  
Datum: 2024.02.29  
09:04:19 +01'00'

.....  
Miloš Andrys  
jednatel

Akce : Učebny kybernetické ochrany v budově č.p. 133 Střední průmyslové školy a Střední odborné školy Dvůr Králové nad Labem na nábřeží Jiřího Wolкера ve Dvoře Králové nad Labem.

Objednatel : Střední průmyslová škola a Střední odborná škola Dvůr Králové nad Labem  
příspěvková organizace Královéhradeckého kraje.  
Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem

**Zdůvodnění víceprací, které jsou nezbytné pro provedení díla a nebylo možné je předvídat, protože jejich potřeba vznikla v průběhu stavby během odkrývání konstrukcí :**

**1. Vlysové podlahy v učebně 2.39, 2.40.**

Rozebráním stávajících vlysových podlah v učebnách 2.39 a 2.40 pro jejich zpětné využití v souladu s vyjádřením odborné organizace státní památkové péče nebylo získáno dostatečné množství použitelných vlysek pro obnovu podlah v obou učebnách. Z využitelných vlysek se zhotoví podlaha jen v učebně 2.40 a v učebně 2.39 se položí nové vlysky.

Bez DPH + 142 130, - 59 902.

**2. Podlahy 1.01, wc 2.35 a 2.36, 2.37, 2.38, 2.42.**

Sondou do původních dřevěných podlah byl odkrytý železobetonový strop. Navržené zakrytí prkenné podlahy vinylovou krytinou bylo proto nahrazeno vhodnější keramickou dlažbou na betonovém podkladu.

Bez DPH + 22 250, - 36 651.

**3. Záměna podlahové antistatické krytiny v serverovně 2.42.**

Upřesněná skladba podlahové krytiny na dřevotřískových deskách k odvedení statické elektřiny.

Bez DPH + 25 284, - 14 945.

**4. Stavební úpravy v suterénu, ve wc 2.35 a 2.36, v kabinetu 2.37 a v malé učebně 2.40.**

Železobetonový překlad je nutné osadit nad otvor pro komunikační okénko mezi učebnami. Dřevěné podlahy uložené na násypu nad železobetonovými stropy nejsou ve vhodném stavu pro uložení navržených dřevoštěpkových desek a je účelnější provést nosnou vrstvu podlahy z vyztužené betonové mazaniny na polystyrénových deskách. Ze železobetonového stropu nad suterénem bylo třeba odstranit i část trámce zasahujícího do výtahové šachty.

Bez DPH + 57 286, - 14 690.

**5. ZTI nové přípojné potrubí.**

Navýšení délky vodovodního potrubí na základě upřesnění poloh napojovacích bodů na stávající rozvody.

Bez DPH + 17 702, - 00 000.

**6. Suterén a 1.np.**

Podkladní beton základové desky výtahu nahrazující původní nesoudržnou betonovou podlahu suterénu odkrytou po vyklizení sklepa. Odečet nového zdiva výtahové šachty, protože část původní stěny z plných cihel byla zachována a využita pro jižní stěnu výtahu v přízemí.

Bez DPH + 10 210, - 26 104.

7. Neobsazeno.

**8. Odvod kondenzátu.**

Instalace potrubí pro odvod kondenzátu z vnitřních klimatizačních jednotek, která nebyla zahrnutá do zadávacího soupisu prací.

Bez DPH + 17 489, - 00 000.

9. VZT.

Z prostorových důvodů byly zaměněny parapetní a nástěnné vnitřní klimatizační jednotky, které byly umístěny do jiné polohy. Odečty zohledňují skutečnost.

Bez DPH + 33 960, - 46 926.

#### 10. Okno mezi učebnami 2.39 a 2.40.

Na žádost investora instalace nového dřevěného komunikačního okénka s bezpečnostním sklem do příčky mezi učebnou 2.39 a 2.40.

Bez DPH + 24 380, - 00 000.

#### 11. Strojovna a serverovna.

Na žádost objednatele instalace rozvodu vzduchu ve 2.np. V místnosti 1.01 strojovna výtahu je nutná úprava podkladu pro pokládku nové podlahové krytiny. V serverovně 2.42 bude na žádost objednatele instalován kazetový podhled zakrývající kabeláž.

Bez DPH + 43 000, - 00 000.

#### 12. Odpočet úprav vnitřních dveří.

Projektová dokumentace počítala v souladu s vyjádřením odborné organizace státní památkové péče s maximálním využitím původních dveří. Dveře s požadavkem na požární odolnost by musely mít dle ČSN 73 0834 tloušťku výplně dveřního křídla z plného masivu dřeva v místě největšího zeslabení alespoň 25 mm a tloušťku rámu alespoň 40 mm. Kontrolou byla zjištěna nedostatečná tloušťka výplně a tak budou vyrobené repliky s požadovanými rozměry splňující požární odolnost. Oprava ostatních původních dveří byla upřesněna po odborném posouzení truhlářem. Proto jsou truhlářské práce odečteny.

Bez DPH + 00 000, - 140 256.

#### 13. Nové vnitřní dveře a úprava ostatních původních.

Původní dveře s požadavkem na požární odolnost by musely mít dle ČSN 73 0834 tloušťku výplně dveřního křídla z plného masivu dřeva v místě největšího zeslabení alespoň 25 mm a tloušťku rámu alespoň 40 mm. Kontrolou byla zjištěna nedostatečná tloušťka výplně a tak budou muset být vyrobeny repliky s požadovanými rozměry splňující požární odolnost. Oprava ostatních původních dveří bude probíhat po odborném posouzení truhlářem.

Bez DPH + 491 798, - 00 000.

#### 14. Místnost č.2.34 chodba a č. 2.39 velká učebna.

V těchto místnostech je nutná úprava stávající kanalizace pro napojení odvodnění klimatizačních jednotek.

Bez DPH + 8 712, - 00 000.

#### 15. Žaluzie.

Vzhledem k účelu učeben a z důvodu jejich časového využívání budou kvůli zastínění na žádost objednatele instalovány okenní žaluzie.

Bez DPH + 74 929, - 00 000.

#### 16. Elektroinstalace.

Na žádost objednatele byla připravená kabeláž pro žaluzie oken a napojení kompresoru. Na základě upřesněného umístění lavic nebude nutná montáž navrženého počtu elektrických zásuvkových podlahových krabic, které budou částečně nahrazené jednodušší instalací parapetních lišt. Vzhledem k záměru využívání učeben i pro mimoškolní aktivity bude zhotovená elektronická zabezpečovací signalizace.

Bez DPH + 29 923, - 133 174.

#### 17. Podlahy.

Oprava teracové podlahy chodby 2.34 a utavírací nátěr podkladního betonu serverovny 2.42, které nebyly v soupisu požadovaných prací.

Bez DPH + 18 314, - 00 000.

#### 18. Přemístění radiátoru.

V hlavní chodbě ve 2.np jsou rozvody ÚT v částečné kolizi s propojovacím otvorem do spojovací chodby 2.33 a otopné těleso z předsíňky wc 2.36 ze z důvodu kolize s dveřním křídlem přesunou do předsíňky wc 2.35.  
Bez DPH + 12 201, - 00 000.

#### **19. Odpočty.**

Zohlednění skutečných úprav zděných a podlahových konstrukcí.

Bez DPH + 00 000, - 46 588.

Celkové přípočty bez DPH : **1 029 568 Kč**

Celkové odpočty bez DPH : **519 236 Kč**

TDS : Anonymizováno

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 231025z  
Stavba: SPOS\_DKNL\_učebny - změna

KSO:  
Místo: Dvůr Králové nad Lbem

CC-CZ:  
Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel:  
SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

IČ: 422 28 573  
DIČ: CZ422 28 573

Projektant:  
Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **510 332,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>510 332,00</b>	<b>107 169,72</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **617 501,72**

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231025z

**Stavba:** SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562, D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>510 332,00</b>	<b>617 501,72</b>
ZL001	M.č.2.39 A 2.40- nové parkety	82 228,00	99 495,88
ZL002	M.č.1.01, 2.35 - 38, 2.42	-14 401,00	-17 425,21
ZL003	M.č.02.42	10 339,00	12 510,19
ZL004	Stavední práce - suterén, mč2.35, 2.36, 2.37 a 2.40	42 596,00	51 541,16
ZL005	ZTI - přípojka	17 702,00	21 419,42
ZL006	Suterén a 1.NP - méně a vícepráce	-15 894,00	-19 231,74
ZL008	Odvod kondenzátu	17 489,00	21 161,69
ZL009	VZT	-12 966,00	-15 688,86
ZL010	Okno mezi mč.239 a 2.40	24 380,00	29 499,80
ZL011	Strojovna a serverovna	43 000,00	52 030,00
ZL012	Odpočet dveří	-140 256,00	-169 709,76
ZL013	Nové dveř dle domluvy s investorem	491 798,00	595 075,58
ZL014	Mč.2.34 a 2.39 - úprava kanalizace	8 712,00	10 541,52
ZL015	Žaluzie	74 929,00	90 664,09
ZL016	Elektroinstalace	-103 251,00	-124 933,71
ZL017	Podlahy	18 314,00	22 159,94
ZL018	Přemístění radiátoru z mč.2.36 do mč.2.35	12 201,00	14 763,21
ZL019	Odpočty	-46 588,00	-56 371,48

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL001 - M.č.2.39 A 2.40- nové parkety**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**82 228,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

72 628,00

775 - Podlahy skládané

72 628,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 600,00

VRN6 - Územní vlivy

9 600,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

ZL001 - M.č.2.39 A 2.40- nové parkety

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**82 228,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				72 628,00
D	775		Podlahy skládané				72 628,00
1	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	-59,600	95,00	-5 662,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉ PENETRACE				
	VV		"SOD" -77,49		-77,490		
	VV		"mč 240" 17,89		17,890		
	VV		Součet		-59,600		
2	K	775141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	-59,600	460,00	-27 416,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉ STĚRKY				
	VV		"SOD" -77,49		-77,490		
	VV		"mč 240" 17,89		17,890		
	VV		Součet		-59,600		
3	M	611921601	vlysy parketové - použité	m2	-60,000	150,00	-9 000,00
4	M	61192460	vlysy parketové š 50mm nad dl 300mm I třída dub	m2	75,000	1 520,00	114 000,00
5	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	-77,490	30,00	-2 325,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO LAKOVÁNÍ				
	VV		"SOD" -77,49		-77,490		
6	K	775591922	Oprava podlah dřevěných - olejový nátěr pro běžnou zátěž	m2	-77,490	150,00	-11 624,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO LAKOVÁNÍ				
	VV		"SOD" -77,49		-77,490		
7	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-77,490	50,00	-3 875,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO LAKOVÁNÍ				
	VV		"SOD" -77,49		-77,490		
8	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	1,853	10 000,00	18 530,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 600,00
D	VRN6		Územní vlivy				9 600,00
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	800,000	12,00	9 600,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL002 - M.č.1.01, 2.35 - 38, 2.42**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-14 401,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-14 401,00**

---

771 - Podlahy z dlaždic

9 462,00

---

776 - Podlahy povlakové

-23 863,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

ZL002 - M.č.1.01, 2.35 - 38, 2.42

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 401,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 401,00
D	771		Podlahy z dlaždic				9 462,00
1	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,710	667,00	5 143,00
	VV		"M.č.2.35 a 2.36				
	VV		3,98+3,73		7,710		
	VV		Součet		7,710		
2	M	59761121	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	8,481	490,00	4 156,00
	VV		7,71*1,1		8,481		
3	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,227	719,00	163,00
D	776		Podlahy povlakové				-23 863,00
4	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-37,450	95,00	-3 558,00
	VV		"ODPOČET NEPRVÁDĚNÉ PENETRACE				
	VV		"SOD" -68,15		-68,150		
	VV		"mč 101" 14,95		14,950		
	VV		"mč 242" 15,75		15,750		
	VV		Součet		-37,450		
5	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-30,700	395,00	-12 127,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉ STĚRKY				
	VV		"mč 101" -14,95		-14,950		
	VV		"mč 242" -15,75		-15,750		
	VV		Součet		-30,700		
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-7,710	150,00	-1 157,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO PVC				
	VV		"mč 2.35" -3,98		-3,980		
	VV		"mč 2.36" -3,73		-3,730		
	VV		Součet		-7,710		
7	M	28411106	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0.5$ , třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05	m2	-32,428	445,00	-14 430,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO PVC - ZÁMĚNA				
	VV		"mč 2.35" -3,98*1,1		-4,378		
	VV		"mč 2.36" -3,73*1,1		-4,103		
	VV		"mč 2.37" -15,11*1,1		-16,621		
	VV		"mč 2.38" -6,66*1,1		-7,326		
	VV		Součet		-32,428		
8	M	28411106r	PVC MASTER X43	m2	23,947	534,00	12 788,00
	VV		"ZÁMĚNA POVLAČOVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY				
	VV		"mč 2.37" 15,11*1,1		16,621		
	VV		"mč 2.38" 6,66*1,1		7,326		
	VV		Součet		23,947		
9	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-31,640	75,00	-2 373,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÝCH OBVOCOVÝCH LIŠT				
	VV		-(9,75+6,07)*2 "239"		-31,640		
	VV		Součet		-31,640		
10	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	-31,640	95,00	-3 006,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÝCH OBVOCOVÝCH LIŠT				
	VV		-(9,75+6,07)*2 "239"		-31,640		
	VV		Součet		-31,640		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL003 - M.č.02.42**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**10 339,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 339,00

---

762 - Konstrukce tesařské

-14 945,00

---

776 - Podlahy povlakové

25 284,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

ZL003 - M.č.02.42

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 339,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 339,00
D	762		Konstrukce tesařské				-14 945,00
1	K	762822921	Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	-42,700	350,00	-14 945,00
	VV		"ODPOČET NEPROVÁDĚNÉHO DOPLNĚNÍ TRÁMŮ				
	VV		-6,1*(4+3) "242,240"		-42,700		
	VV		Součet		-42,700		
D	776		Podlahy povlakové				25 284,00
2	K	776121321r	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah vodivá	m2	15,780	37,57	593,00
	VV		"mč. 2,42" 15,78		15,780		
3	M	23531207	hmota nátěrová epoxidová 2-složková penetrační elektrostaticky vodivá	kg	20,000	837,00	16 740,00
4	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,040	75,00	1 353,00
	VV		"mč.2.42" 18,04		18,040		
5	M	28411006	lišta soklová S 60	m	19,844	95,00	1 885,00
	VV		"mč.2.42" 18,04*1,1		19,844		
6	K	776992111	Montáž zemního pásku	m	20,000	35,60	712,00
7	M	19620200	pásek Cu samolepící pro lepení vodivých podlahovin	m	20,400	152,00	3 101,00
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400		
8	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,090	10 000,00	900,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL004 - Stavední práce - suterén, mč2.35, 2.36, 2.37 a 2.40**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**42 596,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

45 723,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

845,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 004,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 715,00

997 - Přesun sutě

10 346,00

998 - Přesun hmot

4 813,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-3 127,00

713 - Izolace tepelné

8 227,00

762 - Konstrukce tesařské

-12 614,00

776 - Podlahy povlakové

1 260,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL004 - Stavední práce - suterén, mč2.35, 2.36, 2.37 a 2.40**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**42 596,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 723,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				845,00
1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	1,000	368,00	368,00
2	M	59321212	překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x140x140mm	kus	1,000	477,00	477,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 004,00
3	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,457	5 190,00	12 752,00
	VV		podl*0,06			1,375	
	VV		"mč.2.40" 2,97*6,07*0,06			1,082	
	VV		Součet			2,457	
4	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,457	390,00	958,00
	VV		podl*0,06			1,375	
	VV		"mč.2.40" 2,97*6,07*0,06			1,082	
	VV		Součet			2,457	
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,248	40 200,00	9 970,00
	VV		podl*0,001*1,3*1,05*4,44			0,139	
	VV		"2.40" 2,97*6,07*0,001*1,3*1,05*4,44			0,109	
	VV		Součet			0,248	
6	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	40,945	20,20	827,00
	VV		podl			22,917	
	VV		"mč.2.40" 2,97*6,07			18,028	
	VV		Součet			40,945	
7	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	52,540	28,50	1 497,00
	VV		"2,35" 3,45*2+1,18*2			9,260	
	VV		"2,36" 3,45*2+1,11*2			9,120	
	VV		"2,37" 5,09*2+2,95*2			16,080	
	VV		"2,40" 2,97*2+6,07*2			18,080	
	VV		Součet			52,540	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 715,00
8	K	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0,270	6 950,00	1 877,00
	VV		"suterén				
	VV		2,4*0,25*0,45			0,270	
	VV		Součet			0,270	
9	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,750	488,75	1 344,00
	VV		podl*0,12			2,750	
10	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,700	183,00	494,00
	VV		"Mč.2.39-2.40" 1,5*1,8			2,700	
D	997		Přesun sutě				10 346,00
11	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	5,697	1 100,00	6 267,00
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,648	1 010,00	654,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,697	244,80	1 395,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,970	10,63	606,00
	VV		5,697*10 "Přepočtené koeficientem množství			56,970	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,697	250,00	1 424,00
	D	998	Přesun hmot				4 813,00
16	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	6,016	800,00	4 813,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-3 127,00
	D	713	Izolace tepelné				8 227,00
17	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	40,945	51,50	2 109,00
	VV		podl		22,917		
	VV		"mč.2.40" 2,97*6,07		18,028		
	VV		Součet		40,945		
18	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 70mm	m2	24,063	160,00	3 850,00
	VV		22,917*1,05 Přepočtené koeficientem množství		24,063		
19	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	18,929	116,00	2 196,00
	VV		"mč.2.40" 2,97*6,07*1,05		18,929		
20	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,069	1 045,50	72,00
	D	762	Konstrukce tesařské				-12 614,00
21	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	-22,917	146,00	-3 346,00
	VV		-podl		-22,917		
22	M	60711522	deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová 2070x2800mm tl 25mm	m2	-25,209	450,00	-11 344,00
	VV		-podl*1,1		-25,209		
	VV		Součet		-25,209		
23	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	22,917	90,60	2 076,00
	VV		podl		22,917		
	D	776	Podlahy povlakové				1 260,00
24	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,917	55,00	1 260,00
	VV		"2.35" 3,45*1,18		4,071		
	VV		"2.36" 3,45*1,11		3,830		
	VV		"2.37" 5,09*2,95		15,016		
	VV	podl	Součet		22,917		



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL005 - ZTI - přípojka**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**17 702,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

17 702,00

---

722 - Zdravotechnika - rozvod potrubí

17 702,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL005 - ZTI - přípojka**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17 702,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 17 702,00

D 722 Zdravotechnika - rozvod potrubí 17 702,00

1	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	30,000	310,00	9 300,00
2	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	30,000	65,00	1 950,00
3	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	23,000	56,90	1 309,00
	VV		15+8		23,000		
4	M	54889002	žlab podpůrný Pz D 25mm	m	15,000	47,60	714,00
5	M	54889002r	žlab podpůrný plastový 40/40	m	8,000	47,60	381,00
6	M	42390525	objímka ocelová dvojdílná DN 25	kus	10,000	52,00	520,00
7	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	762,00	762,00
8	K	722220233r	Přechodka Gebo dn 32	kus	1,000	586,00	586,00
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	25,00	750,00
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	30,00	900,00
11	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,053	10 000,00	530,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL006 - Suterén a 1.NP - méně a vícepráce**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-15 894,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-15 894,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-22 291,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 228,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-483,00

997 - Přesun sutě

3 078,00

998 - Přesun hmot

-1 426,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

ZL006 - Suterén a 1.NP - méně a vícepráce

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-15 894,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 894,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-22 291,00
1	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 250 mm	m2	-11,732	1 900,00	-22 291,00
	VV				-11,732		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 228,00
2	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,516	4 880,00	2 518,00
	VV		2,4*2,15*0,1		0,516		
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	40 200,00	2 412,00
	VV		2,4*2,15*2*0,001*1,3*4,44		0,060		
4	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	9,100	32,70	298,00
	VV		2,4*2+2,15*2		9,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-483,00
5	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	-1,755	1 360,00	-2 387,00
	VV		-2,4*1,25*0,5		-1,500		
	VV		-(1,54+0,5)*1,25*0,1		-0,255		
	VV		Mezisoučet "suterén"		-1,755		
	VV		Součet		-1,755		
6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,516	3 690,00	1 904,00
	VV		2,4*2,15*0,1		0,516		
D	997		Přesun sutě				3 078,00
7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,135	1 100,00	1 249,00
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,135	1 010,00	1 146,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,135	244,80	278,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,350	10,63	121,00
	VV		1,135*10 *Přepočtené koeficientem množství		11,350		
11	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,135	250,00	284,00
D	998		Přesun hmot				-1 426,00
12	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-1,783	800,00	-1 426,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL008 - Odvod kondenzátu**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**17 489,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

17 189,00

---

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 189,00

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

300,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL008 - Odvod kondenzátu**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**17 489,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 17 189,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 189,00

1	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	30,000	524,00	15 720,00
2	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	101,00	101,00
3	M	55161003r	souprava odtoková HL 138	sada	1,000	638,00	638,00
4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	30,000	20,00	600,00
5	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,013	10 000,00	130,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 300,00

6	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	1,000	300,00	300,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL009 - VZT**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-12 966,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-12 966,00**

713 - Izolace tepelné

-2 366,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-9 560,00

751 - Vzduchotechnika

-1 040,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL009 - VZT**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-12 966,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 966,00
D	713		Izolace tepelné				-2 366,00
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	-20,000	80,80	-1 616,00
2	M	631544000	pouzdro potrubní izolační ProRox PS 924hu 22/25 mm	m	-20,000	37,50	-750,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-9 560,00
3	K	722160111	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1 mm	m	-10,000	468,00	-4 680,00
4	K	722160132	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-10,000	488,00	-4 880,00
D	751		Vzduchotechnika				-1 040,00
5	M	429000006	Parapetní klim. jednotka SPLIT syst. - Q = 2,8 kW	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00
6	M	429000006r	Nástěnná klim. jednotka SPLIT syst. - Q = 2,8 kW	kus	1,000	9 960,00	9 960,00
7	M	429000007	Parapetní klim. jednotka SPLIT syst. - Q = 5,3 kW	kus	-2,000	12 000,00	-24 000,00
8	M	429000007r	Nástěnná klim. jednotka SPLIT syst. - Q = 5,3 kW	kus	2,000	12 000,00	24 000,00



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL010 - Okno mezi mč.239 a 2.40**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**24 380,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 380,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

24 380,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL010 - Okno mezi mč.239 a 2.40**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**24 380,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 24 380,00

D 766 Konstrukce truhlářské 24 380,00

1	K	766622116r	D+M dřevěného olna 1 400 x 1 100mm pevného v do 2,5 m s rámem do zdiva, sklo connex 3.3.1, barva slonová kost	kus	1,000	24 380,00	24 380,00
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL011 - Strojovna a serverovna**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**43 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 152,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

239,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

241,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 117,00

997 - Přesun sutě

536,00

998 - Přesun hmot

19,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

38 848,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 900,00

762 - Konstrukce tesařské

9 853,00

763 - Konstrukce suché výstavby

17 095,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL011 - Strojovna a serverovna**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 000,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 152,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				239,00
1	K	315101211r	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve střepech trámových s výplní	m	1,000	130,00	130,00
2	M	28615062	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x1000mm	m	1,010	108,00	109,00
	VV		1*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		1,010		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				241,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,420	573,00	241,00
	VV		6*0,07		0,420		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 117,00
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,000	73,78	2 361,00
5	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	6,000	126,00	756,00
D	997		Přesun sutě				536,00
6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,315	1 100,00	347,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,315	244,80	77,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,150	10,63	33,00
	VV		0,315*10 *Přepočtené koeficientem množství		3,150		
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,315	250,00	79,00
D	998		Přesun hmot				19,00
10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,024	800,00	19,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 848,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				11 900,00
11	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	25,000	310,00	7 750,00
	VV		"Rozvod vzduchu 2.39 a 2.42				
	VV		25		25,000		
12	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	25,000	95,00	2 375,00
	VV		"Rozvod vzduchu 2.39 a 2.42				
	VV		25		25,000		
13	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	25,000	25,00	625,00
	VV		"Rozvod vzduchu 2.39 a 2.42				
	VV		25		25,000		
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	30,00	750,00
	VV		"Rozvod vzduchu 2.39 a 2.42				
	VV		25		25,000		
15	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,040	10 000,00	400,00
D	762		Konstrukce tesařské				9 853,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	14,950	146,00	2 183,00
	VV		"Mč.1.01." 14,95		14,950		
17	M	60722254	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm	m2	15,698	323,00	5 070,00
	VV		"Mč.1.01." 14,95*1,05		15,698		
18	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	14,950	90,60	1 354,00
	VV		"Mč.1.01." 14,95		14,950		
19	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	14,950	40,00	598,00
	VV		"Mč.1.01." 14,95		14,950		
20	K	762811921	Výřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2	m	1,600	166,00	266,00
	VV		"prostup mezi 2.42 a 1.01				
	VV		0,2*4*2		1,600		
21	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,191	2 000,00	382,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 095,00
22	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	0,600	499,00	299,00
23	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	0,600	167,00	100,00
24	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	15,720	480,00	7 546,00
	VV		"Mč.2.42" 15,72		15,720		
25	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	16,506	546,00	9 012,00
	VV		"Mč.2.42" 15,72*1,05		16,506		
26	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,105	1 310,00	138,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL012 - Odpočet dveří**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-140 256,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-140 256,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

-114 647,00

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

-25 609,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

ZL012 - Odpočet dveří

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-140 256,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-140 256,00</b>
D	766		Konstrukce truhlářské				<b>-114 647,00</b>
1	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	995,00	-995,00
	VV		-1 "25"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
2	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	-1,000	6 180,00	-6 180,00
	VV		-1 "25"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
3	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-2,000	695,00	-1 390,00
	VV		-2 "24"		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
4	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm	kus	-2,000	3 730,00	-7 460,00
	VV		-2 "24"		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
5	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-8,000	695,00	-5 560,00
	VV		-7 "23"		-7,000		
	VV		-1 "26"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-8,000		
	VV		Součet		-8,000		
6	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	-1,000	995,00	-995,00
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
7	M	611653141	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1000x1970/2100mm	kus	-1,000	7 180,00	-7 180,00
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
8	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	-2,000	695,00	-1 390,00
	VV		-1 "21"		-1,000		
	VV		-1 "22"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
9	K	766660431	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdíva	kus	-1,000	4 220,00	-4 220,00
	VV		-1 "28"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
10	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	-3,000	150,00	-450,00
	VV		-1 "21"		-1,000		
	VV		-1 "22"		-1,000		
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
11	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	-3,000	2 700,00	-8 100,00
	VV		-1 "21"		-1,000		
	VV		-1 "22"		-1,000		
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-3,000		
	VV		Součet		-3,000		
12	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-1,000	150,00	-150,00
	VV		-1 "25"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	-1,000	2 700,00	-2 700,00
	VV		-1 "25"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
14	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	-14,000	50,00	-700,00
	VV		-1 "21"		-1,000		
	VV		-1 "22"		-1,000		
	VV		-7 "23"		-7,000		
	VV		-2 "24"		-2,000		
	VV		-1 "25"		-1,000		
	VV		-1 "26"		-1,000		
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-14,000		
	VV		Součet		-14,000		
15	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	-14,000	695,00	-9 730,00
16	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-14,000	198,00	-2 772,00
	VV		-1 "21"		-1,000		
	VV		-1 "22"		-1,000		
	VV		-7 "23"		-7,000		
	VV		-2 "24"		-2,000		
	VV		-1 "25"		-1,000		
	VV		-1 "26"		-1,000		
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-14,000		
	VV		Součet		-14,000		
17	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	-14,000	695,00	-9 730,00
18	K	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování	m2	-19,220	651,00	-12 512,00
	VV		-0,86*2,22*1 "21"		-1,909		
	VV		-0,91*2,26*1 "22"		-2,057		
	VV		-0,91*2,26*3 "23"		-6,170		
	VV		-0,92*2,23*1 "23"		-2,052		
	VV		-0,86*2,07*1 "23"		-1,780		
	VV		-0,81*2,13*1 "23"		-1,725		
	VV		-0,71*2,07*1 "23"		-1,470		
	VV		-0,91*2,26*1 "26"		-2,057		
	VV		Mezisoučet		-19,220		
	VV		Součet		-19,220		
19	K	766662912	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva s výměnou kompletních dílů	m2	-4,974	747,00	-3 716,00
	VV		-2,09*2,38*1 "28"		-4,974		
	VV		Mezisoučet		-4,974		
	VV		Součet		-4,974		
20	K	7666639711	Oprava a montáž obložkové zárubně pro dveře jednokřídlové	kus	-1,000	2 200,00	-2 200,00
	VV		-1 "26"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
21	K	766663991	Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře jednokřídlové	kus	-1,000	478,00	-478,00
	VV		-1 "26"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
22	K	766681821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2 k opětovnému použití	m2	-6,023	122,00	-735,00
	VV		-0,86*2,22 "21"		-1,909		
	VV		-0,91*2,26 "22"		-2,057		
	VV		-0,91*2,26 "26"		-2,057		
	VV		Mezisoučet		-6,023		
	VV		Součet		-6,023		
23	K	766681822	Demontáž zárubní dveří přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	-2,895	150,00	-434,00
	VV		-1,31*2,21 "28"		-2,895		
	VV		Součet		-2,895		
24	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-2,000	1 550,00	-3 100,00
	VV		-2 "24"		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
25	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-2,000	4 210,00	-8 420,00
	VV		-2 "24"		-2,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
26	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,000	2 110,00	-2 110,00
	VV		-1 "27"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
27	M	61182318	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-1,000	6 070,00	-6 070,00
	VV		-1 "27"		-1,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-1,000		
28	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	-2,000	2 460,00	-4 920,00
	VV		-1 "21"		-1,000		
	VV		-1 "22"		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
29	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,191	1 310,00	-250,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-25 609,00
30	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-58,468	137,00	-8 010,00
	VV		-58,468		-58,468		
31	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-58,468	131,00	-7 659,00
	VV		-58,468		-58,468		
32	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	-58,468	170,00	-9 940,00
	VV		-58,468		-58,468		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL013 - Nové dveř dle domluvy s investorem**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**491 798,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

491 798,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

491 798,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL013 - Nové dveře dle domluvy s investorem**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**491 798,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				491 798,00
D	766		Konstrukce truhlářské				491 798,00
1	K	766-001	D+M dveře Primum plné 70 L, 100 mm, WC zámek, štítek mosaz, lak 1013	kus	2,000	8 162,31	16 325,00
	VV		"NOVÉ DVEŘE VČ.OBL.ZÁRUBNĚ, ZÁMEK, WC KOVÁNÉ				
	VV		"M.č.2.35" 1		1,000		
	VV		"M.Č.2.36" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	766-002	D+M dveře Pyroboard 80 P, PZ, zámek, štítek mosaz, lak 1013	kus	1,000	14 727,36	14 727,00
	VV		"NOVÉ DVEŘE, ZÁMEK, KOVÁNÉ, LAK, SAMOZAVÍRAČ				
	VV		"M.č.2.32" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	766-003	D+M obložková zárubeň	kus	2,000	8 493,95	16 988,00
	VV		"NOVÉ DVEŘE VČ.OBL.ZÁRUBNĚ, ZÁMEK, WC KOVÁNÉ, LAK				
	VV		"M.č.2.35" 1		1,000		
	VV		"M.Č.2.36" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	766-004	D+M samozavírač TS 2000	kus	1,000	5 664,89	5 665,00
	VV		"NOVÉ DVEŘE, ZÁMEK, KOVÁNÉ, LAK, SAMOZAVÍRAČ				
	VV		"M.č.2.32" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	766-005	Mimostaveništní doprava	soub	3,000	902,42	2 707,00
6	K	766-101	Repas obl.zárubně na místě - opálení, broušení, nový protiplech	kus	8,000	14 441,23	115 530,00
	VV		"OPRAVA DVEŘÍ A ZÁRUBNĚ, NOVÝ ZÁMEK, ODLITEK KOVÁNÍ				
	VV		"2.34" 4		4,000		
	VV		"2.37." 1		1,000		
	VV		"2.38" 1		1,000		
	VV		"2.39" 1		1,000		
	VV		"2.40" 1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
7	K	766-102	Repas dveřních křidel na dílně - opálení, broušení, nový protiplech, oprava, pasování, nový zámek	kus	8,000	18 051,53	144 412,00
	VV		"OPRAVA DVEŘÍ A ZÁRUBNĚ, NOVÝ ZÁMEK, ODLITEK KOVÁNÍ				
	VV		"2.34" 4		4,000		
	VV		"2.37." 1		1,000		
	VV		"2.38" 1		1,000		
	VV		"2.39" 1		1,000		
	VV		"2.40" 1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
8	K	766-103	Štítek, kování mosaz	kus	8,000	1 242,00	9 936,00
	VV		"OPRAVA DVEŘÍ A ZÁRUBNĚ, NOVÝ ZÁMEK, ODLITEK KOVÁNÍ				
	VV		"2.34" 4		4,000		
	VV		"2.37." 1		1,000		
	VV		"2.38" 1		1,000		
	VV		"2.39" 1		1,000		
	VV		"2.40" 1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
9	K	766-104	Mimostaveništní doprava	soub	8,000	1 719,19	13 754,00
	VV		"OPRAVA DVEŘÍ A ZÁRUBNĚ, NOVÝ ZÁMEK, ODLITEK KOVÁNÍ				
	VV		"2.34" 4		4,000		
	VV		"2.37." 1		1,000		
	VV		"2.38" 1		1,000		
	VV		"2.39" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2.40" 1		1,000		
			Součet		8,000		
10	K	766-201	D+M repliky původních obl.zárubní	kus	3,000	14 924,78	44 774,00
			"PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE NOVÉ VČ.ZÁRUBNĚ, ZÁMEK, ODLITKY KOVÁNÍ				
			"1.01" 1		1,000		
			"2.34" 1		1,000		
			"2.42" 1		1,000		
			Součet		3,000		
11	K	766-202	D+M repliky původních dveřních křídel	kus	3,000	32 746,82	98 240,00
			"PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE NOVÉ VČ.ZÁRUBNĚ, ZÁMEK, ODLITKY KOVÁNÍ				
			"1.01" 1		1,000		
			"2.34" 1		1,000		
			"2.42" 1		1,000		
			Součet		3,000		
12	K	766-203	Štítek kování mosaz	kus	3,000	1 242,00	3 726,00
			"PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE NOVÉ VČ.ZÁRUBNĚ, ZÁMEK, ODLITKY KOVÁNÍ				
			"1.01" 1		1,000		
			"2.34" 1		1,000		
			"2.42" 1		1,000		
			Součet		3,000		
13	K	766-204	Mimostaveništní doprava - repliky	soub	3,000	1 671,33	5 014,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL014 - Mč.2.34 a 2.39 - úprava kanalizace**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**8 712,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**8 048,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 339,00

997 - Přesun sutě

2 709,00

PSV - Práce a dodávky PSV

664,00

762 - Konstrukce tesařské

664,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL014 - Mč.2.34 a 2.39 - úprava kanalizace**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 712,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 048,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 339,00
1	K	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	4,000	278,00	1 112,00
	VV	"Mč.2.34" 4			4,000		
2	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	4,000	90,70	363,00
	VV	"Mč.2.34" 4			4,000		
3	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	4,000	192,00	768,00
	VV	"Mč.2.34" 4			4,000		
4	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	4,000	111,00	444,00
	VV	"Mč.2.34" 4			4,000		
5	K	733193928	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 108	kus	2,000	919,00	1 838,00
	VV	"Mč.2.34" 2			2,000		
6	K	734191982	Zaslepení přírubového spoje a armatur DN přes 25 do 80	kus	2,000	407,00	814,00
	VV	"Mč.2.34" 2			2,000		
D	997	Přesun sutě					2 709,00
7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,711	1 100,00	782,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,110	244,80	1 741,00
	VV	0,711*10 'Přepočtené koeficientem množství			7,110		
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,711	10,63	8,00
10	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,711	250,00	178,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					664,00
D	762	Konstrukce tesařské					664,00
11	K	762811921	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2	m	4,000	166,00	664,00
	VV	"2.39" (0,2*2+0,3*2)*4			4,000		

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL015 - Žaluzie**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**74 929,00**

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

74 929,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL015 - Žaluzie**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**74 929,00**

D	K	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				74 929,00
1	K	786623011r	Motor SOMFY WT - drátový	kus	6,000	6 581,72	39 490,00
	VV		6		6,000		
2	K	786624121r	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	27,691	572,26	15 846,00
	VV		1,55*2,86*1		4,433		
	VV		1,75*2,86*4		20,020		
	VV		1,75*1,85*1		3,238		
	VV		Součet		27,691		
3	M	55346200r	Žaluzie horizontální INT_50H - bez horního krycího plechu	m2	27,691	707,55	19 593,00



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL016 - Elektroinstalace**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-103 251,00**

M - Práce a dodávky M

**-103 251,00**

D2 - ÚLOŽNÝ MATERIÁL

9 354,00

D3 - KABELY

3 706,00

D4 - PŘÍSTROJE

-131 257,00

D6 - EZS

3 228,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 718,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL016 - Elektroinstalace**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-103 251,00**

D	M	Práce a dodávky M					-103 251,00
D	D2	ÚLOŽNÝ MATERIÁL					9 354,00
1	K	000311111	krabice přístrojová KP68	ks	15,000	5,96	89,00
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
	VV		"MaR" 12		12,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	000311116	krabice odbočná KR68 se svorkovnicí	ks	3,000	50,28	151,00
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
3	K	000312911	krabicová rozvodka IP54 se svorkovnicí	ks	1,000	83,18	83,00
	VV		"Přívod pro kompresor" 1		1,000		
4	K	000321112	trubka ohebná PVC 16	m	102,000	3,97	405,00
	VV		"Žaluzie" 6		6,000		
	VV		"MaR" 96		96,000		
	VV		Součet		102,000		
5	K	000340201	parapetní žlab 120x55D	m	8,000	395,33	3 163,00
	VV		"Dopl.parapetní žlab" 8		8,000		
6	K	000340202	kryt koncový PK120x55	ks	4,000	99,88	400,00
	VV		"Dopl.parapetní žlab" 4		4,000		
7	K	000340213	kryt spojovací PK120x55	ks	1,000	102,64	103,00
	VV		"Dopl.parapetní žlab" 1		1,000		
8	K	210010002	trubka plast ohebná 16	m	102,000	35,00	3 570,00
	VV		"Žaluzie" 6		6,000		
	VV		"MaR" 96		96,000		
	VV		Součet		102,000		
9	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	15,000	22,00	330,00
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
	VV		"MaR" 12		12,000		
	VV		Součet		15,000		
10	K	210010321	krabicová rozvodka KO68 vč.svorkovn.a zapojení	ks	3,000	70,00	210,00
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
11	K	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení IP54	ks	1,000	50,00	50,00
	VV		"Přívod pro kompresor" 1		1,000		
12	K	210020412	parapetní žlab 120x55D	m	8,000	100,00	800,00
	VV		"Dopl.parapetní žlab" 8		8,000		
D	D3	KABELY					3 706,00
13	K	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	55,000	12,94	712,00
	VV		"Žaluzie" 55		55,000		
14	K	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	-22,000	21,36	-470,00
	VV		"Přívod pro bojler" -24		-24,000		
	VV		"Přívod pro kompresor" 2		2,000		
	VV		Součet		-22,000		
15	K	000101107	kabel CYKY-J 3x4	m	24,000	35,48	852,00
	VV		"Přívod pro bojler" 24		24,000		
16	K	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	33,000	21,43	707,00
	VV		"Žaluzie" 33		33,000		
17	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	3,000	14,30	43,00
	VV		"Přívod pro bojler" -3		-3,000		
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
	VV		"Přívod pro kompresor" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
18	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	3,000	20,50	62,00
	VV		"Přívod pro bojler" 3		3,000		
19	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	90,000	20,00	1 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Žaluzie" 88		88,000		
	VV		"Přívod pro kompresor" 2		2,000		
	VV		Součet		90,000		
D	D4		<b>PŘÍSTROJE</b>				<b>-131 257,00</b>
20	K	000423211	zásuvka 16A,250VAC nástěnná IP44	ks	1,000	90,10	90,00
	VV		"Přívod pro kompresor" 1		1,000		
21	K	000714102	podlahová zásuvková krabice 12MD	ks	-43,000	2 606,14	-112 064,00
22	K	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	1,000	60,00	60,00
	VV		"Přívod pro kompresor" 1		1,000		
23	K	210192121	podlahová zásuvková krabice	ks	-43,000	480,00	-20 640,00
24	K	741310001r	Spínač žaluziový kolébkový 1/0+1/0 s blokováním,vč. Rámečku a krytu	kus	3,000	316,80	950,00
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
25	M	34535015r	Spínač žaluziový kolébkový 1/0+1/0	kus	3,000	115,56	347,00
D	D6		<b>EZS</b>				<b>3 228,00</b>
26	K	000204111	kabel nestíněný 2x0,5mm2	m	12,000	12,36	148,00
	VV		"Dopl.čidla EZS" 12		12,000		
27	K	000442315	sběrníkový kombinovaný detektor kouře a tepla	ks	2,000	1 244,00	2 488,00
	VV		"Dopl.čidla EZS" 2		2,000		
28	K	210130105	montáž detektoru (senzoru)	ks	2,000	200,00	400,00
	VV		"Dopl.čidla EZS" 2		2,000		
29	K	210860281	montáž kabelu	m	12,000	16,00	192,00
	VV		"Dopl.čidla EZS" 12		12,000		
D	741		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>11 718,00</b>
30	K	741-001	Doplnění stáv.rozvaděče proudový chránič s jističem 10/1N/B/003 10A 30mA,propoje,svorky,úprava masky,popis	kpl	2,000	2 428,85	4 858,00
31	K	741-002	Drážkování, sekání elektro	hod	7,000	440,00	3 080,00
	VV		"Žaluzie" 1		1,000		
	VV		"MaR" 6		6,000		
	VV		Součet		7,000		
32	K	741-003	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	6,000	630,00	3 780,00
	VV		"Přívod pro kompresor" 3		3,000		
	VV		"Žaluzie" 3		3,000		
	VV		Součet		6,000		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL017 - Podlahy**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**18 314,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 853,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 853,00

PSV - Práce a dodávky PSV

12 461,00

775 - Podlahy skládané

12 461,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL017 - Podlahy**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 314,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 853,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 853,00
1	K	777991911	Řezání spár lité podlahy	m	5,000	75,50	378,00
	VV		"mč 2.34" 5		5,000		
2	K	773512911r	Oprava podlahy betonové tl do 20 mm jednotlivých malých ploch do 0,5 m2 - vybourání, penetrace, doplnění, nátěr	kus	3,000	1 825,00	5 475,00
	VV		"mč 2.34" 3		3,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 461,00
D	775		Podlahy skládané				12 461,00
3	K	776-099	Uzavírací nátěr proti vlhkosti - penetrace R740, dvě vrstvy	m2	31,560	394,83	12 461,00
	VV		"mč 2.42" 15,78*2		31,560		

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL018 - Přemístění radiátoru z mč.2.36 do mč.2.35**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12 201,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

12 201,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

9 164,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 037,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL018 - Přemístění radiátoru z mč.2.36 do mč.2.35**

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**12 201,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 12 201,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 164,00

1	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	2,000	31,40	63,00
2	K	733111503	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 15	m	15,000	501,00	7 515,00
3	M	42392870r	<i>konzola potrubí Rabovská</i>	kus	6,000	54,00	324,00
4	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	2,000	175,00	350,00
5	M	IVR.1880G0004r	<i>Víčko lisovací DN15</i>	kus	2,000	162,00	324,00
6	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	2,000	242,00	484,00
7	M	31944180r	<i>přechod 15/1/2</i>	kus	2,000	52,00	104,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 037,00

8	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	164,00	164,00
9	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	488,00	976,00
10	M	48441500	<i>konzola radiátorů 1/2" pozinkovaná</i>	kus	4,000	74,30	297,00
11	K	735494811r	Vypuštění a napouštění vody z otopných soustav	soub	1,000	1 600,00	1 600,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

**ZL019 - Odpočty**

Místo:

Dvůr Králové nad Lbem

Datum:

14. 11. 2023

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant:

Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-46 588,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 674,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-22 287,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 387,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 914,00

713 - Izolace tepelné

-5 949,00

762 - Konstrukce tesařské

-15 965,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Objekt:

ZL019 - Odpočty

Místo: Dvůr Králové nad Lbem

Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., E.Krásnohorské 2029

Projektant: Projektis spol. s r.o.,  
Legionářská 562,  
D.K.n.L.

Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol. s r. o., Vážní1171, Hradec Krá

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-46 588,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-24 674,00</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				<b>-22 287,00</b>
1	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 250 mm	m2	-11,730	1 900,00	-22 287,00
	VV				-11,73		-11,730
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-2 387,00</b>
2	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	-1,755	1 360,00	-2 387,00
	VV		-2,4*1,25*0,5				-1,500
	VV		-(1,54+0,5)*1,25*0,1				-0,255
	VV		Mezisoučet				-1,755
	VV		Součet				-1,755
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-21 914,00</b>
D	713		Izolace tepelné				<b>-5 949,00</b>
3	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo hranoly rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-29,725	86,70	-2 577,00
	VV				-29,725		-29,725
4	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	-28,541	118,15	-3 372,00
	VV				-28,541		-28,541
	VV		Součet				-28,541
D	762		Konstrukce tesařské				<b>-15 965,00</b>
5	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-0,239	1 170,00	-280,00
	VV				-0,239		-0,239
6	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	-15,780	146,00	-2 304,00
	VV				-15,78		-15,780
7	M	60711522	deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová 2070x2800mm tl 25mm	m2	-17,358	450,00	-7 811,00
	VV				-15,78*1,1		-17,358
	VV		Součet				-17,358
8	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	-17,890	139,00	-2 487,00
	VV				-17,89		-17,890
9	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,263	9 000,00	-2 367,00
	VV				-0,263		-0,263
	VV		Součet				-0,263
10	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-17,890	40,00	-716,00
	VV				-17,89		-17,890

## SEZNAM FIGUR

Kód: 231025z  
Stavba: SPOS\_DKNL\_učebny - změna

Datum: 14. 11. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>ZL004</b>	<b>Stavební práce - suterén, mč2.35, 2.36, 2.37 a 2.40</b>		
<b>podl</b>	<b>podlahy</b>		<b>22,917</b>
	"2.35" 3,45*1,18		4,071
	"2.36" 3,45*1,11		3,830
	"2.37" 5,09*2,95		15,016
podl	Součet		22,917
<b>Použití figury:</b>			
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,917
631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,457
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,457
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,248
632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	40,945
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	40,945
762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	-22,917
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	22,917
965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,750
60711522	deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová 2070x2800mm tl 25mm	m2	-25,209